estantes, arquivos, longarinas, entre outros móveis, para atender as necessidades das secretarias do

município de Dom Pedro/MA, de acordo com as especifícações e condições definidas no Termo de
Referência e solicitação efetuada pela Secretaria Municipal de Educação de acordo com a sua necessidade.

VALOR CONTRATUAL

RS 60.017,98 (sessenta mil, dezessete reais e noventa e oito centavos)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL
INICIAL; 19 de novembro de 2025

FINAL 19 de novembro de 2026

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Educação, CNPi n« 06.074.712/0001-31
Praça Teixeira de Freitas, 72, Centro, Dom Pedro, Maranhão.